
 第２号様式（第４条関係） 

工 事 取 り や め 届 

  

 下記の工事を取りやめたいので、東京都マンションの建替え等の円滑化に関する法律施行

細則第４条の規定により、関係図書を添えて届け出ます。 

年  月  日 

  

 東京都知事    殿 
建築主  住 所                  

氏 名                  

  
法人にあっては、その事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名 

記 

(1) 
許可の年月日・

番号 
   年  月  日  許可 第    号 

(2) 敷地の地名地番   

(3) 建築物等の用途   

(4) 取りやめの内容 

  許 可 面 積  取 り や め 面 積 

建 築 面 積 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

延 べ 面 積 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

(5) 取りやめの理由   

※ 

受

付

欄 

都 区・建築指導事務所 支 庁 

      

（注意） ※印のある欄は、記入しないでください。 

      

 

                                  （日本産業規格Ａ列４番） 


